



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS**  
**CNPJ: 48.883.637/0001-08**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000669/2023**

Processo: 013865 / 2023

Contrato Nº 000669/2023

Empresa: MULTI LOCACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10.695.786/0001-62

Endereço: RUA AV GETULIO VARGAS, 08 - CENTRO - SAO PEDRO DA ALDEIA - RJ - CEP: 28941122

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007496	07 ML - COMP_07 - OBRAS - PODA DE ESPECIES VEGETAIS DE BAIXO NIVEL DE DIFICULDADE, EXCLUSIVE TRANSPOR poda de especies vegetais de baixo nivel de dificuldade, exclusive transporte do material resultante.	UND	3600,0	145,350	523.260,000
001	00007497	08 ML - COMP_08 - OBRAS - PODA DE ESPECIES VEGETAIS DE ALTO NIVEL DE DIFICULDADE, EXCLUSIVE TRANSPOR poda de especies vegetais de alto nivel de dificuldade, exclusive transporte do material resultante.	UND	900,0	557,930	502.137,000
001	00007501	12 ML - COMP_12 - OBRAS - RETIRADA DE ENTULHO DE OBRA COM CACAMBA DE ACO TIPO CONTAINER COM 5M³ DE C retirada de entulho de obra com cacamba de aço tipo container com 5m³ de capacidade, inclusive carregamento, transporte e descarregamento. custo por unidade de cacamba e inclui a taxa para descarga em locais autorizados	UND	3600,0	335,000	1.206.000,000
001	00035957	13 ML - 10364 - DRE-ES - CONE DE SINALIZACAO, REFLETIVO, COM ALTURA DE 500MM cone de sinalizacao, refletivo, com altura de 500mm	UND	480,0	54,780	26.294,400
001	00007492	03 ML - COMP_03 - OBRAS - VARREDURA DE FOLHAS, PAPEIS E ETC., EM AREA PAVIMENTADA. varredura de folhas, papeis e etc., em area pavimentada.	HA.	6762,0	426,320	2.882.775,840
001	00007493	04 ML - COMP_04 - OBRAS - VARREDURA DE FOLHAS, PAPEIS E ETC., EM AREA ENSAIBRADA. varredura de folhas, papeis e etc., em area ensaibrada.	HA.	1956,0	468,950	917.266,200
001	00007494	05 ML - COMP_05 - ROCADO MECANICO, EMPREGANDO ROCADORA COSTAL E AJUNTAMENTO DO MATERIAL RESULTANTE rocado mecanico, empregando rocadeira costal e ajuntamento do material resultante	HA.	160,6	4.562,470	732.550,183
001	00007499	10 ML - COMP_10 - OBRAS - VEICULO DE PASSEIO, 5 PASSAGEIROS, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) veiculo de passeio, 5 passageiros, motor bicombustivel (gasolina e alcool) de 1,0 litro, inclusive motorista e combustivel	MÊS	12,0	10.002,960	120.035,520
001	00007500	11 ML - COMP_11 - OBRAS - MICRO-ONIBUS COM	MÊS	12,0	16.566,980	198.803,760



# SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

## CNPJ: 48.883.637/0001-08

CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES, MOTOR DIESEL, INCLUSIVE

micro-onibus com capacidade minima de 15 lugares, motor diesel, inclusive motorista e combustivel

09 ML - COMP\_09 - OBRAS - CAMINHAO BASCULANTE, CAPACIDADE DE 5M3, COM MOTORISTA, MATERIAL DE OPERACA

001	00007498	caminhao basculante, capacidade de 5m3, com motorista, material de operacao e material de manutencao, com as seguintes especificacoes minimas: motor diesel de 162cv, custo horario produtivo. (desonerado)	HORAS	3240,0	197,830	640.969,200
-----	----------	---	-------	--------	---------	-------------

06 ML - COMP\_06 - OBRAS - RETIRADA DE MATERIAL PROVENIENTE DE PODA DE VARREDURA OU DE LIMPEZA DIVERS

001	00007495	retirada de material proveniente de poda de varredura ou de limpeza diversas, a ser feita em caminhao com no minimo 4m3 de capacidade, compreendendo carga, descarga e transporte ate 30km de distancia.(desonerado)	M³	9000,0	48,210	433.890,000
-----	----------	--	----	--------	--------	-------------

01 ML - COMP\_01 - OBRAS - CAPINA DE CONSERVACAO EM SUPERFICIE ENSAIBRADA, GRAMADA, ETC. capina de conservacao em superficie ensaibrada, gramada, etc.

001	00007490	capina de conservacao em superficie ensaibrada, gramada, etc.	M²	255180,0	2,140	546.085,200
-----	----------	---	----	----------	-------	-------------

02 ML - COMP\_02 - OBRAS - CAPINA DE ERVAS, GRAMINEAS, ETC, EM AREA DE BRITA capina de ervas, gramineas, etc, em area de brita

001	00007491	capina de ervas, gramineas, etc, em area de brita	M²	251852,5	3,930	989.780,325
-----	----------	---	----	----------	-------	-------------

9.719.847,63

Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634  
DN: cn=EDSON VANDER MOREIRA, o=58541667634, ou=BR, ou=CP-Brasil, ou=Secretaria de Planejamento  
c=BR, email=EDSONVANDER@GMAIL.COM  
Data: 2023.11.29 08:50:06 -03'00'

MULTI LOCACOES E SERVICOS  
LTDA:10695786000162

Assinado de forma digital por  
MULTI LOCACOES E SERVICOS  
LTDA:10695786000162

Dados: 2023.11.29 08:50:38  
-03'00'